
FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE OTACÍLIO COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

15.323.507/0001-53CNPJ: (49) 3221-8000

88540-000 - Otacílio Costa

Telefone:
Avenida Vidal Ramos, 228 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

1/2022

24/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/03/2022
Dispensa de licitação
1/2022 - DL
1/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DA EMPRESA DANIELE
PROCHNOW RIBEIRO, PARA EXECUTAR A DECORAÇÃO DO LOCAL ONDE SE
REALIZARÁ O CONCURSO DE ESCOLHA DA RAINHA E PRINCESAS DA VI FESTA
NACIONAL DA MADEIRA;

Participante: DANIELE PROCHNOW RIBEIRO 02386622924

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 CONTRATAÇÃO DA EMPRESA DANIELE PROCHNOW RIBEIRO, PARA
EXECUTAR A DECORAÇÃO DO LOCAL ONDE SE REALIZARÁ O
CONCURSO DE ESCOLHA DA RAINHA E PRINCESAS DA VI FESTA
NACIONAL DA MADEIRA;

1,000 UN 11.840,00 11.840,00

Total do Participante: 11.840,00

Total Geral: 11.840,00

Realização de Eventos Culturais e Turísticos 24.001.13.392.0026.2092.3.3.90.00.00 R$ 11.840,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

24/03/2022Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal


